[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk203546761]Приказ о создании рабочей группы по переходу на отечественное ПО
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk196718990]В связи с невозможность пользоваться импортным программным обеспечением, в целях оптимизации рабочего процесса,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую по расследованию комплаенс-нарушения в следующем составе:
- ______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. [bookmark: _Hlk204066295][bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить Директору отчёт о проделанной работе.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании рабочей группы по

переход

у на отечественное ПО

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

невозможность пользоваться импортным про

грам

мным обеспечением

,

в целях

оптимизации рабочего процесса,

приказываю:

1.

Создать рабочую

по расследованию комплаенс

-

нарушения в следующем составе:

-

___________________________________

___________________;

-

_______________________________________________________;

-

_______________________________________________________.

2.

Рабочей группе в срок до __________________ г.

предоставить Директору отчёт о

проделанной работе.

3.

___________________

_______________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании рабочей группы по  переход у на отечественное ПО   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  невозможность пользоваться импортным про грам мным обеспечением ,  в целях  оптимизации рабочего процесса,   приказываю:   1.   Создать рабочую  по расследованию комплаенс - нарушения в следующем составе:   -   ___________________________________ ___________________;   -   _______________________________________________________;   -   _______________________________________________________.   2.   Рабочей группе в срок до __________________ г.  предоставить Директору отчёт о  проделанной работе.   3.   ___________________ _______________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись